平成３０年１１月１５日

フットサル審判各位

釧路地区サッカー協会審判委員会

委 員 長 村 山 勝

平成31年度 フットサル３・４級審判 資格更新講習会（特別実施）のお知らせ

日頃より本協会の運営する大会において審判員としての御協力を賜り、心より御礼

申し上げます。

さて、来月の１２月８・９日に湿原の風アリーナ釧路を会場にしてＵ－１５のフッ

トサル全道大会が開催されます。それに伴い、ＪＦＡ所属のフットサル１級審判イン

ストラクターの坪坂氏が来釧することになり、大会終了後にフットサル審判向けの更

新講習会をしてくれることになりました。

１級審判インストラクターのお話を聞ける貴重な場であり、次年度のフットサル審

判資格更新もできますので、ぜひとも御参加いただきたいと思います。

下記の日程で実施しますので、参加希望者はＪＦＡキックオフサイトより申し込み

いただくようお願いいたします。

フットサル審判資格講習会（特別実施）

日時：平成３０年１２月９日（日） 16:00～17:30（15:30受付開始）

会場：湿原の風アリーナ釧路 １Ｆ会議室

準備：上靴、筆記用具、フットサル競技規則

申込：ＪＦＡキックオフサイトにログインし、『更新講習』を検索してください

（ 『釧路地区サッカー協会 Ｆ３(Ｆ４)審判更新講習会－特』を選択 ）

※従来実施している形の更新講習については、決定次第連絡させていただきます。